re ponitur desiderata, ut desiderium oculorum Ezech. 24: v. 16. Hagg. 2: v. 8. &c. vel sensu manente eodem supplicari potest, juxta desiderium cordis dedisti ei, Conf. Psal. 20: v. 5. nam & cordis desiderium ore prolatum evenisse ipsi dicitur: Och förmågrar inter hwad hans Mun beder / quibus idem effertur *negative*, quod priora dabant *affirmate*, cujusmodi επεξηγήσις & repetitio videri potest Psal. 15: v. 2, 3. Hol. 5: v. 3 & 11: v. 9. &c. juxta Hebr. emphatice, & pronunciatum labiorum non subtraxisti ei, j. e. preces sanctissimis Christi labiis pronunciatas, quæ quasi vim quandam sententiæ obtinere, quia cum ipse decreverat aliquid, verba ipsius erant firma: quod cum consideratu dignum sit, nec cum sequentibus ad eundem Christi Regis statum spectet, additur Sela vox pauasæ & attentionis: pertinent scil. ad exinanitionem preces Christi in angustiis humiliter ad Patrem fuscæ, Matth. 26: v. 38. seq. Luc. 22: v. 44. NB Joh. 17. v. 1. seq. Hebr. 5: v. 7. quas tamen Pater semper elementissime exaudivit Joh. 11: v. 41, 42. etiam cum trepidante carne ut verè humana, Conf. Hebr. 2: v. 17, 18. & 4: v. 15. deprecaretur calicem crucis Matth. 28: v. 39, submittens interim ejus voluntatem voluntati Patris, & se sponte passioni offerens Luc. 22: v. 42. cum u. divina Omnipotentia conservatus fuerit in passione, tandemq; è diaboli & organorum ejus furoribus liberatus, utiq; tandem ejus desiderio ita etiam satis fiebat: Psal. 135. 2. & 135. 5. secuta quoq; est in statu exaltationis (2) benedictionum abundantia, ty tu öfwerstuddar honom med god Wäsignesse / Hebr. prævenis eum, corrigit Ecclesia per decentem επανόρθωσι, quod dixerat de petitionibus labiorum: insinuat quippè non tantum rogatum annuisse Patrem Cœlestem obsecrationibus Filii, sed vota m. ejus antevertisse, Conf. Esa. 65: v. 24. undè sensus est: Tu, ô DEUS, prior es dando, quam ille petendo: imò liberalior es ac superior benefaciendo, quam ille postulando: nam prævenis eum benedictionibus boni i. e. copiosissimis beneficiis, cum DEi benedictione sit benefacere, & licet benedictio involvat bonitatem, nihilominus illa juxta exprimitur, ad inveniendam benedictionem singulariter bonam, vel quæ bonum quasi universum catervatim advehat, Conf. Prov. 24: v. 25. vox Hebr. הַרְבֵּה non incommode per abundantiam exponi videtur ut Psal. 84: v. 7. quemadmodum ευλογία Rom. 15: v. 29. 2. Cor. 9: v. 5, 6. erat Christus in passione maledictum Gal. 3: v. 13. add. Psal. 69: v. 3. at post

*Handwritten notes in a cursive script, likely a continuation of the text or a commentary, written in brown ink on aged paper.*